
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ,057  12000 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍUA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em 
vista o constante do 0i/PP13100612000, 

RESOLVE: 

Designar, a partir de 714/2000, o professor LINCOLN DA 
SILVA GIMENES, ocupante do cargo de Adjunto MS, para exercer a função de 
Subchefe do Departamento de Processos Psicológicos Básicos (IP). 

o 	 Brasílía-DF,01 de 	de 2000 

LAURO MORHY 
Reitor 


